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Ubranie koszarowe strażaka 2 częściowe +
czapka gratis

Cena brutto 390,00 zł

Cena netto 317,07 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Opis produktu
Ubranie koszarowe strażaka

Ubranie koszarowe strażaka to praktyczny i wytrzymały produkt uszyty w naszej ogniowej szwalni. Mieszanka poliestru i
bawełny daje wysoką jakość, co gwarantuje wygodę i komfort podczas pełnionej służby.

Bluza o luźnym kroju zapewnia swobodę ruchów. Posiada prosty, wywijany kołnierz. Na wysokości klatki piersiowej znajdują
się dwie kieszenie. Na lewej kieszeni umieszczony rzep na małą, odblaskową naszywkę z napisem STRAŻ. Nad kieszenią

rzep na imiennik lub stopień. Na plecach bluzy duży rzep z odblaskowym napisem STRAŻ. Na lewym rękawie rzep na tarczę
oraz miejscownik.

Dopasowany krój spodni koszarowych nie ogranicza ruchów. Dla lepszej regulacji obwodu pas spodni posiada zapięcia
na rzep. Głębsze, dodatkowo wzmocnione ryglowaniem kieszenie są teraz bardziej pojemne, a w boczną kieszeń udową

wszyliśmy organizer na 3 długopisy. Nogawki koszarowych spodni zostały lekko zwężone dzięki czemu idealnie noszą się
z butami specjalnymi. Posiadają również odblaskowe taśmy.

Spodnie dostępne również w rozmiarze D+.

Na kolanach oraz łokciach od wewnętrznej strony zastosowaliśmy wzmocnienia, które zapewniają dłuższą żywotność
ubrania koszarowego. Miejsca najbardziej narażone na rozprucie są dodatkowo ryglowane, dzięki temu ubranie jest bardziej

trwałe.

W skład kompletu wchodzi bluza, spodnie, odblaskowe naszywki oraz haftowana czapka OGNIK.

Jeśli jesteś strażakiem lub szukasz wygodnego ubrania koszarowego, to to ubranie jest dla Ciebie. Dzięki swojej
wysokiej jakości i funkcjonalności zapewni Ci wygodę w każdej sytuacji.

komplet: spodnie, bluza, odblaskowe napisy STRAŻ, haftowana czapka OGNIK
tkanina: bawełna: 35%, poliester: 65%,
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rozmiar:: A1 , A2 , A3 , A4 , B1 , B2 , B3 , B4 , C1 , C2 , C3 , C4 , D1 , D1+ , D2 , D2+ , D3 , D3+ , D4 , D4+
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